
   

No.735. 2020.11.1 発行 Copyright © Miyazaki Prefectural Faderation of Co-Operatibe Associations. All rights reserved. 

No.735 

１日月分 2020.11 
 

業務情報 BUSINESS 

タンク船の廃止について 

 

本会の日南支所のタンク船の燃油事業につきましては、関係漁協・漁業者のご厚情を頂いて長きにわたり業務を

続けて参りましたが、諸般の事情により２０２０年１０月３１日をもちまして廃止することになりました。 

永年にわたりタンク船の燃油事業へのご厚情を賜りまして、深く感謝いたします。 

なお、本会の日南支所、南郷事業所での岸壁給油につきましては、引き続き業務を継続させていただきますの

で、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

  


